
Z Á P I S 

Z řádného zasedání představenstva ASBS ČR 

  

Datum: Úterý 30.9.2008 

Čas: 09:30 hod. 

Místo konání: HOTEL Jelínkova Vila, Třebíčská 342/10, 594 01 Velké Meziříčí 

Účast: viz prezenční listina ( 15 hlasovacích mandátů ) 

  

•Představenstvo odhlasovalo a tím potvrdilo jednohlasně, pokračování ASBS ČR 
o.s v současném vývoji . Představenstvo bylo seznámeno se stavem tvorby 
legislativy vyhlášky odbornosti a zdravotní způsobilosti, která však každým dnem 
doznává změn a proto nemohl být předložen konečný text. Tato tvorba a 
mezirezortní připomínky budou obsah vyhlášek pozměňovat minimálně do konce 
listopadu 2008. 
  

•Představenstvo hlasováním odsouhlasilo ukončení členství v CoESS pokud toto 
uskupení nebude reagovat na navržené podmínky ( úpravu příspěvků USBS) . 
Hlasování proběhlo s výsledkem všichni pro, jeden se zdržel hlasování 
  

•Změna reklamy u SEZNAMU a.s.. Bude přistoupení na program pro nonprofitní 
organizace – jednohlasně pro uzavření smlouvy, která nahradí komerční propagaci, 
která značně zatěžuje rozpočet ASBS ČR 
  

•Spolupráce s agenturou NOVA Turnov, která je soudně-znaleckou organizací pro 
ocenění movitých a nemovitých věcí. Forma partnerství – jednohlasně byl schválen 
smluvní vztahu o spolupráci, který nikterak nezatíží rozpočet ani jedné organizace, 
ale je možné vzájemné využití činností smluvních organizací. 
  

•Účast na Pragoalarmu – jednohlasně odsouhlasena v návaznosti na dělbu nákladů 
a propagace s Universitou T.Bati ve Zlíně. 
  

•Představenstvo odsouhlasilo podepsání Smlouvy o partnerství s Univerzitou 
Obrany v Brně. 
  

•V. Malý a V. Klajbl předloží návrhy nových certifikátů pro rok 2009 
  

•M. Světlík nechá zpracovat návrhy na výroční medaile k 10. letému výročí ASBS 
ČR. 
  

•Dnešního dne započala běžet zkušební lhůta pro nově přijatého člena firmu 
ARGUS s.r.o., která je významnou firmou v Pražském regionu se základnou 1000 
zaměstnanců. 

  

Zapsal : Petr Kříž  
za správnost : JUDr. Jiří Kameník viceprezident prezident 


